
 
Комунальний заклад 

                         «Богодухівська  спеціальна  школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

04.06.2020                                                                     № 18-г 

 

Про  призначення  комісії для проведення  

заходу з перевірки  господарської  діяльності 

зі споживання  теплової  енергії .   
 

 

З метою належної та своєчасної підготовки теплових установок і мереж до 

роботи в осінньо-зимовому періоді 2020-2021 років,по попередженню 

технологічних порушень та аварій на енергетичному обладнанні.  Відповідно  

до проведення заходу Держенергонагляду  у Харківській  області з перевірки 

господарської діяльності зі споживання  теплової енергії та підготовки системи 

опалення до нового опалювального періоду  2020-2021 року 

  

НАКАЗУЮ : 

1. Створити комісію щодо  проведення заходу Держенергонагляду у 

Харківській області по комунальному закладу "Богодухівська спеціальна 

школа" Харківської  обласної  ради у складі: 

голова комісії: Сульженко М.П. – заступник директора з господарської роботи 

члени комісії: 

Семененко Сергій Сергійович  -  відповідальний за споживання та економічне 

використання  енергоресурсів, безпечне  використання  енергетичного  

обладнання; 

Насєдкін Олександр Вікторович - інженер з охорони праці. 

2. Призначити Сульженко М.П.- уповноваженою особою, у присутності якої 

буде  проводитися  захід. 



2 

 

3. Сульженко М.П. забезпечити підготовку теплової системи та надання 

інформації до відповідних служб. 

4.Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                     О.А.Хованова 

 

Сульженко М.П. 

 

 

 

 

З наказом №  18-г від  04.06.2020  ознайомлені: 

Сульженко М.П. 

Семененко С.С. 

Насєдкін О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


